【ピン・Oリング実寸サイズ表】
EA品番 商品名 穴径 Oリング部外径 ピン適合品番 Oリング適合品番
EA687HA-10 1/2"DRx10mm インパクトソケット 5.6mm 22mm EA164MF-212 EA164MF-312
EA687HA-11 1/2"DRx11mm インパクトソケット 5.6mm 22mm EA164MF-212 EA164MF-312
EA687HA-12 1/2"DRx12mm インパクトソケット 5.6mm 21mm EA164MF-212 EA164MF-312
EA687HA-13 1/2"DRx13mm インパクトソケット 5.6mm 21mm EA164MF-212 EA164MF-312
EA687HA-14 1/2"DRx14mm インパクトソケット 5.6mm 22.6mm EA164MF-212 EA164MF-312
EA687HA-15 1/2"DRx15mm インパクトソケット 5.6mm 22.6mm EA164MF-212 EA164MF-312
EA687HA-16 1/2"DRx16mm インパクトソケット 5.7mm 21.8mm EA164MF-212 EA164MF-312
EA687HA-17 1/2"DRx17mm インパクトソケット 5.7mm 22.8mm EA164MF-212 EA164MF-312
EA687HA-18 1/2"DRx18mm インパクトソケット 5.5mm 25.5mm EA164MF-213 EA164MF-313
EA687HA-19 1/2"DRx19mm インパクトソケット 5.7mm 27mm EA164MF-213 EA164MF-313
EA687HA-21 1/2"DRx21mm インパクトソケット 5.1mm 28.8mm EA164MF-213 EA164MF-313
EA687HA-22 1/2"DRx22mm インパクトソケット 5.2mm 27.2mm EA164MF-213 EA164MF-313
EA687HA-23 1/2"DRx23mm インパクトソケット 5.5mm 27mm EA164MF-213 EA164MF-313
EA687HA-24 1/2"DRx24mm インパクトソケット 5.3mm 26.2mm EA164MF-213 EA164MF-313
EA687HA-27 1/2"DRx27mm インパクトソケット 5.0mm 27.6mm EA164MF-213 EA164MF-313
EA687HA-29 1/2"DRx29mm インパクトソケット 5.5mm 27.8mm EA164MF-213 EA164MF-313
EA687HA-30 1/2"DRx30mm インパクトソケット 5.4mm 28mm EA164MF-213 EA164MF-313
EA687HA-32 1/2"DRx32mm インパクトソケット 5.2mm 32mm EA164MF-213 EA164MF-313
EA687JA-17 3/4"DRx17mm インパクトソケット 5.8mm 32.6mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-18 3/4"DRx18mm インパクトソケット 6.0mm 32.5mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-19 3/4"DRx19mm インパクトソケット 6.0mm 31.6mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-20 3/4"DRx20mm インパクトソケット 6.0mm 32.3mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-21 3/4"DRx21mm インパクトソケット 6.0mm 33.5mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-22 3/4"DRx22mm インパクトソケット 6.0mm 34.6mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-23 3/4"DRx23mm インパクトソケット 6.0mm 34.0mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-24 3/4"DRx24mm インパクトソケット 5.9mm 34.3mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-25 3/4"DRx25mm インパクトソケット 6.0mm 34mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-26 3/4"DRx26mm インパクトソケット 6.0mm 35mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-27 3/4"DRx27mm インパクトソケット 6.0mm 37mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-28 3/4"DRx28mm インパクトソケット 6.0mm 37mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-29 3/4"DRx29mm インパクトソケット 5.5mm 38mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-30 3/4"DRx30mm インパクトソケット 6.0mm 41mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-31 3/4"DRx31mm インパクトソケット 5.9mm 38mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-32 3/4"DRx32mm インパクトソケット 5.8mm 41mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-33 3/4"DRx33mm インパクトソケット 5.8mm 41mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-34 3/4"DRx34mm インパクトソケット 5.8mm 38mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-35 3/4"DRx35mm インパクトソケット 5.8mm 40mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-36 3/4"DRx36mm インパクトソケット 5.8mm 40mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-37 3/4"DRx37mm インパクトソケット 6.0mm 38mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-38 3/4"DRx38mm インパクトソケット 6.0mm 41mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-39 3/4"DRx39mm インパクトソケット 5.9mm 38mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-40 3/4"DRx40mm インパクトソケット 5.9mm 38mm EA164MF-222 EA164MF-322
EA687JA-41 3/4"DRx41mm インパクトソケット 6.0mm 38mm EA164MF-222 EA164MF-322
1 / 2 ページ
【ピン・Oリング実寸サイズ表】
EA品番 商品名 穴径 Oリング部外径 ピン適合品番 Oリング適合品番
EA687KA-36  1 "DRx36mm インパクトソケット 6.4mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-37  1 "DRx37mm インパクトソケット 6.4mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-38  1 "DRx38mm インパクトソケット 6.4mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-39  1 "DRx39mm インパクトソケット 6.4mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-40  1 "DRx40mm インパクトソケット 6.4mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-41  1 "DRx41mm インパクトソケット 6.4mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-42  1 "DRx42mm インパクトソケット 6.4mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-43  1 "DRx43mm インパクトソケット 6.4mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-44  1 "DRx44mm インパクトソケット 6.4mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-45  1 "DRx45mm インパクトソケット 6.4mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-46  1 "DRx46mm インパクトソケット 6.3mm 47mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-47  1 "DRx47mm インパクトソケット 6.4mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-48  1 "DRx48mm インパクトソケット 6.4mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-49  1 "DRx49mm インパクトソケット 6.4mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-50  1 "DRx50mm インパクトソケット 6.5mm 47mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-51  1 "DRx51mm インパクトソケット 6.1mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-52  1 "DRx52mm インパクトソケット 6.1mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-53  1 "DRx53mm インパクトソケット 6.3mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-54  1 "DRx54mm インパクトソケット 6.5mm 47mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-55  1 "DRx55mm インパクトソケット 6.3mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-56  1 "DRx56mm インパクトソケット 6.3mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-57  1 "DRx57mm インパクトソケット 6.3mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-58  1 "DRx58mm インパクトソケット 6.3mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-59  1 "DRx59mm インパクトソケット 6.3mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-60  1 "DRx60mm インパクトソケット 6.3mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-63  1 "DRx63mm インパクトソケット 6.4mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-65  1 "DRx65mm インパクトソケット 6.4mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-67  1 "DRx67mm インパクトソケット 6.3mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687KA-69  1 "DRx69mm インパクトソケット 6.3mm 46mm EA164MF-232 EA164MF-332
EA687GA-6 3/8"DRx 6mm インパクトソケット 5.0mm 17mm EA164MF-202 EA164MF-301
EA687GA-7 3/8"DRx 7mm インパクトソケット 5.0mm 17mm EA164MF-202 EA164MF-301
EA687GA-8 3/8"DRx 8mm インパクトソケット 5.0mm 17mm EA164MF-202 EA164MF-301
EA687GA-9 3/8"DRx 9mm インパクトソケット 5.0mm 17mm EA164MF-202 EA164MF-301
EA687GA-10 3/8"DRx10mm インパクトソケット 5.0mm 17mm EA164MF-202 EA164MF-301
EA687GA-11 3/8"DRx11mm インパクトソケット 5.0mm 17mm EA164MF-202 EA164MF-301
EA687GA-12 3/8"DRx12mm インパクトソケット 5.0mm 17mm EA164MF-202 EA164MF-301
EA687GA-13 3/8"DRx13mm インパクトソケット 5.1mm 18mm EA164MF-202 EA164MF-301
EA687GA-14 3/8"DRx14mm インパクトソケット 5.1mm 20mm EA164MF-211 EA164MF-311
EA687GA-15 3/8"DRx15mm インパクトソケット 5.1mm 20mm EA164MF-211 EA164MF-311
EA687GA-16 3/8"DRx16mm インパクトソケット 5.1mm 20mm EA164MF-211 EA164MF-311
EA687GA-17 3/8"DRx17mm インパクトソケット 4.9mm 20mm EA164MF-211 EA164MF-311
EA687GA-18 3/8"DRx18mm インパクトソケット 5.0mm 20mm EA164MF-211 EA164MF-311
EA687GA-19 3/8"DRx19mm インパクトソケット 5.0mm 20mm EA164MF-211 EA164MF-311
2 / 2 ページ